2 - L'Istituzione scolastica, a fronte dell'attività effettivamente svolta dalla Sig.ra Daniela 
Rossi, si impegna a corrispondere il compenso lordo complessivamente determinato in base al 
numero degli alunni partecipanti e delle quote effettivamente versate, per un importo complessivo 
massimo di euro 1.015,00 (Millequindici/00) comprensivi di qualsiasi onere fiscale e contributivo. 
Il corrispettivo lordo totale sarà liquidato al termine dell’attività previa presentazione di una 
richiesta di pagamento, nei modi previsti dalla legge. Non verranno riconosciuti rimborsi spesa di